Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220303093 vom 28.03.2022:
Externe Belegnr. W2122897:
1 10049 JOKON 516 Rückleuchte links 2 Stück 6,54 13,08
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,34 kg
2 80014 Zugstange f. PAV/SR 2,0, 360 m 1 Stück 40,71 40,71
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,82 kg
3 80016 Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm 1 Stück 1,68 1,68
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,07 kg
4 20223 Bügelkrampe, 20 x 72 mm, Lochabstand 51
mm
10 Stück 0,15 1,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,39 kg
5 20219 Planenseil, Ø 8 mm, m. Nyloneinlage,
transluzent
3 Stück 0,49 1,47
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CE
Versandgewicht: 0,17 kg
6 201830 Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3
mm
2 Stück 1,50 3,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,44 kg
7 40117 BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm 12 Stück 1,21 14,52
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,16 kg
8 20458 BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 570 mm,
220 mm Hub
2 Stück 5,57 11,14
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,80 kg
Polen
42-674 Karchowice
ul. Bytomska 49
Rechnung
Kundennr.: 59368
31. März 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220302859
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
9 210257 BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 755 mm,
350 mm Hub
2 Stück 9,17 18,34
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,85 kg
10 21041 Winkelgelenk M8, M8 x 13 mm 4 Stück 0,81 3,24
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,23 kg
11 6204 Versand und Verpackung PL 1 Stück
Summe Lieferung DI220303093 108,68
Total EUR 108,68
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302859 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,256
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220302859
Seite 2 von 2